
 
 

Katowice, dn. 19.11.2012r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 1381 fax. (0-32) 359 20 48 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  

nr DZP.381.160.2012.DW 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania nr DZP.381.160.2012.DW prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia poniżej 200 000 EURO na „dostawę zasilacza awaryjnego wraz z 

montażem i uruchomieniem oraz przeszkolenie pracowników z zakresu obsługi”. 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający 

informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana  

 

 oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„Bater- Akumulatory” Adam Cisowski 

 
Oferta ta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena  – 100% otrzymała 

maksymalną ilość punktów tj. 100. 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY, A TAKŻE PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres 

Wykonawcy 
Ilość punktów 

1 AG IT Project s.c., ul. Osowno 23, 21-345 Borki, pow. 

Radzyń Podlaski 
------------------------ 

2 ANMARO Sp. z o.o., ul. Na Skały 1B, 35-321 Rzeszów 66,40 

3 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Bater- Akumulatory” 

Adam Cisowski, ul. Dębowa 16a, 40-103 Katowice 
100,00 

4 P.I.W. „CAMCO” sp. z o.o., ul. Broniewskiego 59a, 01-865 

Warszawa 
85,07 

 

        

          Przewodniczący Komisji Przetargowej 

           mgr Justyna Rutkowska- Zawada 


